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Lahden kaupunki, Elinvoima- ja työllisyysjaosto, 21.06.2021 

    

   

§ 61 

Lahden kaupungin yhteistyösopimus Päijät-Hämeen Yrittäjät ry:n kanssa 

4907/00.05.02.01/2021 

 

Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

Elinvoimajohtaja (vs.), Henna Eskonsipo-Bradshaw, p.044 4820838 

Päätös 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

Esittelijä 

Elinvoimajohtaja Eskonsipo-Bradshaw Henna 

Päätösehdotus 

Elinvoima- ja työllisyysjaosto päättää hyväksyä Lahden kaupungin ja Päijät-

Hämeen Yrittäjät ry:n välisen yhteistyösopimuksen, jonka kustannukset 

ovat maksimissaan 10 000 euroa vuodessa vuoden 2022 loppuun saakka. 

Kustannukset maksetaan Elinvoima- ja työllisyyspalveluiden 

kustannuspaikalta 101014036 Strategiset kehittämiskohteet. Lisäksi 

Elinvoima- ja työllisyysjaosto valtuuttaa elinvoimajohtajan neuvottelemaan 

yhteistyösopimuksen tarkemmista sisällöistä sekä allekirjoittamaan 

sopimuksen. 

Perusteluosa 

Lahden kaupungin tavoitteena on olla mitatusti Suomen kehittyvin 

kasvukeskus. Viemme eteenpäin kaupungin yritysystävällisyyttä 

käytännössä edistäviä toimintamalleja ja parannamme osaavan työvoiman 

saatavuutta. 
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Kaupunki tekee tiivistä yhteistyötä elinkeinoelämän järjestöjen kanssa ja on 

sekä Hämeen kauppakamarin että Lahden teollisuusseuran jäsen. Päijät-

Hämeen Yrittäjät ehdottaa, että Lahden kaupunki sopisi 

yhteistyösopimuksen myös yrittäjäjärjestön kanssa. Yhteistyösopimuksen 

kustannus olisi maksimissaan 10 000 € vuodessa vuosille 2021-2022. 

Yhteistyökumppanuuden avulla Lahden kaupunki saisi viestintänäkyvyyttä 

Päijät-Hämeen Yrittäjien uutiskirjeissä sekä sosiaalisessa mediassa sekä 

olisi yhteistyökumppanina maakunnallisessa yrittäjäjuhlassa.  

Yhteistyökumppanuuden myötä Lahden kaupunki pystyisi aiempaa 

tehokkaammin tavoittamaan alueen yrittäjät sekä nostamaan esiin 

konkreettisesti yritysystävällisyyteen liittyviä toimenpiteitä ja tavoitteita. 

Yhteistyökumppanuuden avulla Lahden kaupunki voi myös toteuttaa 

yrittäjäkyselyitä sekä markkinoida työllisyyden kuntakokeiluun liittyviä 

työnantajapalveluita. Yhteistyösopimuksen selkeänä etuna olisi myös 

yrittäjille suuntautuvan viestinnän systemaattisempi toteuttaminen.  

Päijät-Hämeen Yrittäjät ry:n kanssa solmittavan sopimuksen kustannukset 

katetaan Elinvoima- ja työllisyyspalveluiden kustannuspaikalta Strategiset 

kehittämiskohteet 101014036. 

Päijät-Hämeen Yrittäjät ry:n toimitusjohtaja Heta Vihervirta-Vuontelo 

esittelee asiaa elinvoima- ja työllisyysjaostolle. 

Muutoksenhaku 

Oikaisuvaatimus 

   

Toimenpiteet 

Tiedoksi Päijät-Hämeen Yrittäjät ry:n toimitusjohtaja Heta Vihervirta-

Vuontelo, Lahden kaupungin elinkeinopäällikkö Miikka Venäläinen, Lahden 

kaupungin talouspalvelut 
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